7° EDICION 10 Y 5 KM VILLA DE SIMANCAS

10KM
CLASIFICACION GENERAL

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION

Sanchez 21.

1 1 137 Ruben Dominguez MASTER A MASCULINO  VICKY FOODS ATHLETICS ~ CIGALES 00:31:32

2 1 195  Juan Losa Luruefia SENIOR MASCULINO VICKY FOODS ATHLETICS ~ VALLADOLID 00:33:24
. ATLETISMO LA BANEZA - < .

3 1 25 Javier Fernandez Falagan MASTER B MASCULINO CECINAS PABLO LA BANEZA 00:33:32

4 2 121 Jose Maria Pindado Alonso  SENIOR MASCULINO C.D. SANTINOS VALLADOLID 00:33:37

ZIZUR
5 2 155  Juan Calvo Ortega MASTER A MASCULINO ~ CLUB ATLETISMO ARDOI  MAYOR/ZIZUR ~ 00:33:55
NAGUSIA

6 1 101 Miguel Angel  Bazan Sanz MASTER C MASCULINO  VINO DE TORO CAJA RURAL TORDESILLAS 00:34:01

7 3 199  Juan Pajares Calvo SENIOR MASCULINO CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:34:02
De La Cruz BECERRIL DE g

8 3 138 Ivan Cascajares MASTER A MASCULINO  VINO DE TORO CAJARURAL  Zxrio e 00:34:06

9 2 130 Francisco Javier 8gnL§a|Ccfsa MASTER C MASCULINO  VINO DE TORO CAJA RURAL SIMANCAS 00:34:25

10 1 47  Diego Eﬁ)r';gopue”te PROMESAS MASCULINO  VICKY FOODS ATHLETICS ~ VALLADOLID 00:34:31

11 2 79 Ruben Dorado Rodriguez MASTER B MASCULINO  VINO DE TORO CAJA RURAL II_D'?JGE%SA DE 00:34:37

12 4 198  Alvaro Mediavilla Retuerto SENIOR MASCULINO CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:35:01

13 4 182  Rafael Egmgﬂggi MASTER A MASCULINO  VICKY FOODS ATHLETICS ~ VALLADOLID 00:35:13

14 3 181 Pedro Luis Sanz Arce MASTER C MASCULINO  RUNNING AGUILAR AGUILAR DE 00:35:28
. ) . UNIVERSIDAD DE LEON VEGAS DEL .

15 5 29 Rubén Lopez Gonzalez SENIOR MASCULINO SPRINT ATLETISMO CONDADO 00:35:28

16 1 170  Jose Antonio  Revilla Gonzalez ~ MASTER E MASCULINO  VINO DE TORO CAJA RURAL VALLADOLID 00:36:09

17 3 465  Asier Cuellar Izquierdo  MASTER B MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:36:10

18 5 48 Ivan Alvarez Garcia MASTER A MASCULINO  ATOM SPORT QIHLASABARIEG  90:36:10

19 6 24 Fernando Barcena Dahl MASTER A MASCULINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:36:16
) . ALDEAMAYOR g

20 4 159 Juanjo Gago MASTER B MASCULINO  ATLETICO PUCELA DE SAN MARTIN  00:36:25

21 6 113 Victor Martinez Rodriguez SENIOR MASCULINO CLUB ATLETISMO LEON VILLAMANDOS  00:36:48
. . CLUB ATLETISMO SAN VILLAMURIEL g

22 7 157  Jose Alejandro  Gordo Diez SENIOR MASCULINO ANTONIO DE CERRATO 00:36:50
. Rodriguez . LAGUNA DE g

23 8 134 Rubén Mariare SENIOR MASCULINO ATLETICO PUCELA BUERO 00:36:51

24 7 58 Alvaro Lopez Barrio MASTER AMASCULINO  §:0; ZAMORA CORRE - ZAMORA 00:36:53

25 9 32 Javier Mateos Hernandez SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:37:25

26 1 70  Luis Alberto Casado Hernandez MASTER D MASCULINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:37:31

27 4 185  Roberto Pisador Cesteros ~ MASTER C MASCULINO  APVA VALLADOLID 00:37:55
Zurro a0,

28 2 131 Alonso Cinchez-colomer  PROMESAS MASCULINO  INDEPENDIENTE SIMANCAS 00:38:28

29 8 46 Fernando De Prado Losada MASTER A MASCULINO VILLOLDO 00:38:30

30 9 77 Hector Martin Yeboles  MASTERA MASCULINO  $D ZAMORA CORRE - ZAMORA 00:38:46

31 1 154 Juan Manuel  Rojo Miguel MASTER G MASCULINO ~ PARQUE SPORT VALLADOLID 00:38:49

32 10 8 Eloy Martinez Busto SENIOR MASCULINO ATLETISMO FISIORAMA LEON 00:38:55
L . . PINAR DE g

33 5 452  José Miguel Martinez Estevez ~ MASTER B MASCULINO  INDEPENDIENTE ANTEQUERA, EL 00:38:59
: ARROYO DE LA 20

34 6 55 Javier Calvo Valle MASTER B MASCULINO  TRIATLON PISUERGA - TRIPl ENCOMIENDA  00:39:14

35 11 462  Ruben Perez Garcia SENIOR MASCULINO TRIATLON PISUERGA - TRIPI  VALLADOLID 00:39:14
. CD TRIATLON BOMBEROS  VILLAVERDE DE 20

36 10 194 Javier Alaguero Alonso MASTER A MASCULINO DE VALLADOLID MEDINA 00:39:33
. C.D. SOLORUNNERS CABEZON DE 20

37 12 447  Sergio Nuevo Alonso SENIOR MASCULINO VALLADOLID PISUERGA 00:39:34

38 7 463 Joaquin Gonzalez Vara MASTER B MASCULINO ~ ARMELLINO STILYNG ZAMORA 00:39:39

39 11 108  Pablo Lopez Calvo MASTER A MASCULINO  KITROC RUNNER VALLADOLID 00:39:39

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASPORT e




POS. P.CAT. Dorsal

7° EDICION 10 Y 5 KM VILLA DE SIMANCAS

Nombre

10KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

40

41
42
43

44

45
46

47

48
49
50

51
52
53
54
55

56

57

58
59

60
61
62

63
64

65
66
67

68
69
70

71

72
73
74

75
76
77
78
79
80

81
82

12 106
2 165
3 117
5 132
4 148
13 1

8 73
5 167
1 99
13 460
6 89
1 163
7 67
14 33
6 72
14 82
7 446
2 37
9 189
1 2

8 43
9 451
2 184
10 103
10 146
8 54
1 119
9 26
15 6

12 458
13 51

14 74
1 95
2 23
2 94
10 71

3 116
1 455
4 129
15 145
12 60
1 13
13 445

&

RUNVASPORT

Jaime
Pedro
Manuel
Ignacio
Juan Carlos

Daniel
Guillermo

Mustapha

Ernesto
Simén
Carlos A.

Blanca
Jose Luis
David
Carlos
Adrian

Alfonso

Claudia
Sergio

Elisa

Oliver

Rubén Mateo

Elma
Nacho
Rubén

Teodoro
Alvaro
Roberto

Antonio
Jose Carlos
Oscar

Jesus
Maria Del Mar
Jesus
Pedro

Pablo

Adolfo
Guillermo
Fernando
Jesus Marcelo
Oscar

Raquel

Julio

Castellanos Saez
Yuste Garcia
Barrios Vidal
Gonzalez Velasco
Granado Pelayo

Garcia Rodriguez
Mozo Pereira

Ait Abbas

Renuncio Pefia

Sanz Araoz

Ballesteros
Herencia

Castafio Bravo
Lobo Arranz
Velazquez Mufioz
Gutierrez Abad

Padrones Carbajo

Brezmes
Hernandez

Mayordomo
Hervas

Mufioz Polanco
Garcia Vara

Garcia Rodriguez
Lorenzo Toledo

Garcia Rojo
Getulio Castro
Chico Robles

Turiel
Poza Vallés
Rosillo Arnaldo

Martinez Garcia
Garcia Losa
Olmo Bello

Centeno Ramos

Roman Andres
Perez Bernal
Garcia Malanda
Arteaga Prieto
Zarzuela De Pedro
Sanchez Maestro
Salvador

Toribio Brizuela

MASTER A MASCULINO

MASTER D MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER D MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER D MASCULINO

MASTER F MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER D MASCULINO

SENIOR FEMENINO
MASTER D MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER C MASCULINO

SENIOR FEMENINO

MASTER B MASCULINO
MASTER A FEMENINO

MASTER D MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER A FEMENINO

MASTER D MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER C MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER D MASCULINO

MASTER D MASCULINO

MASTER D FEMENINO

MASTER E MASCULINO
MASTER G MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER E MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER E MASCULINO
MASTER D MASCULINO

KITROC RUNNER

INDEPENDIENTE
ATLETISMO ZAMORA
INDEPENDIENTE

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ARROYO
CD ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

UNIVERSIDAD DE BURGOS

CAMPOS DE CASTILLA
INDEPENDIENTE

GUR UNIVERSIDAD DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CD AVILARUNNERS
INDEPENDIENTE
KITROC RUNNER

KITROC RUNNER
INDEPENDIENTE
APVA

VINO DE TORO CAJA RURAL

RACING VALLADOLID
ATLETICO PUCELA
RUNNING AGUILAR

PARQUESPORT
KITROC RUNNER

INDEPENDIENTE
AVILA RUNNERS
PARQUESPORT

VINO DE TORO

C.D. MONTANERA
ZAMORANA

CLUB ATLETISMO SAN
ANTONIO

LA RAYA TRAIL ALCARNICES

CLUB ATLETISMO SAN
ANTONIO

INDEPENDIENTE
PARQUE SPORT

TRIATLON PISUERGA - TRIPI

KITROC RUNNER

SPORTS SANTANDER CYL

Perez Sainz MASTER C MASCULINO ~ SOLO RUNNERS

Fernandez Pérez MASTER B FEMENINO PARQUE SPORT

Inestal Valerio MASTER C MASCULINO  PARQUE SPORT
www.runvasport.es

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID
ZAMORA
VALLADOLID

VALLADOLID

TORDESILLAS
VALLADOLID

VALLADOLID

BURGOS
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
AVILA
SIMANCAS
CISTERNIGA, LA

VALLADOLID

SIMANCAS

VALLADOLID

ZAMORA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

AGUILAR DE
CAMPOO

LAGUNA DE
DUERO

LAGUNA DE
DUERO

TUDELA DE
DUERO

AVILA

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

DONEY DE LA
REQUEJADA

PALENCIA
ZAMORA
PALENCIA

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VILLABRAGIMA

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

2de5

00:39:39

00:39:40
00:39:41
00:39:50

00:39:56

00:39:56
00:40:01

00:40:06

00:40:07
00:40:16
00:40:22

00:40:22
00:40:26
00:40:27
00:40:28
00:40:28

00:40:29

00:40:34

00:40:37
00:40:37

00:40:39
00:40:43
00:40:47

00:40:48
00:40:54

00:40:59
00:41:12
00:41:13

00:41:14
00:41:14
00:41:22

00:41:25

00:41:28
00:41:29
00:41:33

00:41:43
00:41:44
00:41:54
00:41:57
00:41:59
00:42:09

00:42:13
00:42:13



POS. P.CAT. Dorsal

7° EDICION 10 Y 5 KM VILLA DE SIMANCAS

Nombre

10KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

83
84
85

86

87
88
89

90

91
92
93

94

95
96

97

98

99
100

101
102
103

104
105
106

107
108

109

110

111
112

113

114
115

116

117

118
119
120
121
122

123

124

16 188
14 186
15 453
15 191
11 65
16 135
16 120
5 66
17 92
17 80
18 7
19 112
17 97
3 86
20 177
16 98
17 81
12 450
6 164
18 196
13 104
18 a4
18 193
1 140
14 152
19 168
21 158
7 139
8 162
15 156
3 110
4 122
9 62
16 178
10 142
19 459
2 35
20 50
17 9%
22 105
18 52
3 78

&

RUNVASPORT

Carlos
Eduardo
Roberto

Juan Manuel
Fernando
Diego

Jose Maria
Doroteo
José Luis
Roberto

Mariano

Isaac

Fernando
Laura

Juan
Enrique
Roberto
Borja

Juan Antonio
Tomaés

Efren

Marco Antonio
Alberto
Mario

Raul
José Alfonso

Cesar

German
Gregorio
Jose Manuel
Beatriz

Inés
Domingo
Julen
Eugenio
Fernando
Javier

Pablo
Agustin
David Manuel

Eduardo

Juan Alberto

Quintanilla Garcia
Garrido
Fraile

Cardaba
Herguedas

Sanabria Ponce
Moral Mufioz
Revilla Blanco

Rodriguez
Gonzalez

Diaz Redondo

Sanz Fernandez

Rodriguez Sanchez

Marin Gomez

Doral Yague
Ramos Garcia

De Frutos Serna

Benito Pefalva

Marin Ibafiez
Santos Porras

Martin Lopez
Gonzalez Vidal

Mufoz Rosino

Miguel Gordillo

Hernandez Marcos

Pastor Gonzalez

Sastre Gago
Pilo Pintado

Garrote Martin

Gonzalez Bombin

Castafio Jiménez
Trillo Ruiz

Carranza Pefas

Diez Ruiperez

Dominguez Jariego

Alvarez Gonzélez

Gutiérrez Lopez
Cubero Prieto
Jimenez Martin
Vinagrero Mufioz
Ares Martinez
Farifa Gbmez

Alvarez Barinaga

Rodriguez Martin

MASTER D MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER E MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER D MASCULINO

MASTER D MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER A FEMENINO

MASTER D MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER E MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO

MASTER B MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER D MASCULINO

MASTER E MASCULINO

MASTER E MASCULINO
MASTER B MASCULINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MASTER E MASCULINO

MASTER B MASCULINO

MASTER E MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER F MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER D MASCULINO

MASTER B MASCULINO

MASTER F MASCULINO

APVA
APVA
SPEED RUNNERS

KITROC RUNNER

KITROC RUNNER
SOLORUNNERS
INDEPENDIENTE

KITROCRUNNER

C. ASAN ANTONIO

OLID TRIATHLON TEAM
COMERCIAL ULSA
ATLETISMO
PARQUESPORT

INDEPENDIENTE

KITROC RUNNER

TRI RIOSECO DESGUACES
MAXI

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
ATLETICO PUCELA

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

CD ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

C.D.SOLORUNNERS
VALLADOLID

SPORTS SANTANDER CYL

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

LA RAYA TRAIL ALCARNICES

SPORTS SANTANDER CYL

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL
C. A. SABOREA 4 CANTONES

KITROC RUNNER

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

ATLETICO PUCELA
AVILA RUNNERS

ENTRECORTADOS CABEZON

INDEPENDIENTE
KITROC RUNNER

ENTRECORTADOS CABEZON

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

www.runvasport.es

VALLADOLID
VALLADOLID
BURGOS

BAHABON

ZARATAN
BILBAO
VALLADOLID

VALLADOLID

VILLAMURIEL
DE CERRATO

SIMANCAS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

TUDELA DE
DUERO

VILLAVIUDAS
MADRID

VALLADOLID
CORUNA, A
VALLADOLID

SARDON DE
DUERO

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ZAMORA
VALLADOLID

VILLABANEZ

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

TUDELA DE
DUERO

PALENCIA
SIMANCAS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

TUDELA DE
DUERO

VALLADOLID
AVILA

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

CABEZON DE
PISUERGA

VALLADOLID

3de5

00:42:16
00:42:23
00:42:23

00:42:25

00:42:26
00:42:39
00:42:40

00:42:40

00:42:48
00:42:53
00:43:12

00:43:17

00:43:20
00:43:25

00:43:42

00:43:43

00:43:46
00:43:51

00:43:56
00:44:05
00:44.07

00:44:17
00:44:22
00:44:29

00:44:31
00:44:34

00:44:44

00:44:44

00:44:51
00:44:58

00:45:02

00:45:03
00:45:21

00:45:23

00:45:31
00:45:32
00:45:34
00:45:36
00:45:43
00:45:44

00:45:54

00:45:57



POS. P.CAT. Dorsal

125
126

127

128
129
130
131

132
133
134

135
136
137
138

139
140
141

142
143
144

145

146
147

148

149
150

151

152

153
154
155

156
157
158
159

160

161
162

163
164
165

7° EDICION 10 Y 5 KM VILLA DE SIMANCAS

21 133
20 76
3 75
172
19 4
19
6 124
20 109
1 173
22 53
12 444
2 200
23 100
4 457
23 160
4 83
24 111
24 179
1 153
13 61
7 161
25 102
19 28
26 151
20 197
25 15
27 12
3 143
14 16
21 84
28 449
15 169
16 123
22 69
21 68
22 107
26 187
2 85
8 454
21 456
17 21

RUNVASPORT

Club
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D.SOLORUNNERS
VALLADOLID

SPORTS SANTANDER CYL
TODO POR UN SUENO
INDEPENDIENTE

C.A SABOREA 4 CANTONES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

10KM
CLASIFICACION GENERAL
Nombre Apellidos Categoria
Jaldun Chehayeb Mordan ~ MASTER C MASCULINO
De La Higuera
Alberto Amigo SENIOR MASCULINO
Emilio José D¢ La Higuera MASTER G MASCULINO
Estela Garcia Vicente MASTER B FEMENINO
David Sanz Sanz MASTER A MASCULINO
Patricia Briongos Pérez SENIOR FEMENINO
Dana Sendino Fontaneda SENIOR FEMENINO
Andrés Granizo Esparza MASTER A MASCULINO
Jorge Casado Holgado MASTER E MASCULINO
Jorge Ortega Mongil MASTER C MASCULINO

Jesus Alberto Saldafia Orozco MASTER E MASCULINO

Elena Alejo Cuesta MASTER D FEMENINO
Santi Gc MASTER D MASCULINO
Alvaro Abad Cabrera MASTER F MASCULINO
Gary Onofre Alcivar Zambrano  MASTER C MASCULINO
Luis Santana Fernandez MASTER G MASCULINO
Roberto g:;?g{‘ddcfz MASTER C MASCULINO
Fernando Sanchez Lopez MASTER D MASCULINO
Rut Rodriguez Quintas MASTER C FEMENINO
Armando Barbero Luelmo MASTER E MASCULINO
Inés Alvarez Blanco SENIOR FEMENINO
Antonio Aparicio Alvarez MASTER C MASCULINO
Juan Guerra Pardo MASTER B MASCULINO
Vicente Arranz Gil MASTER C MASCULINO
Roberto Cartén Maniega MASTER B MASCULINO

José Alberto Ferndndez Gamazo MASTER D MASCULINO

Manuel Ferndndez Romero MASTER C MASCULINO
Johana Sanchez Sdnchez  MASTER B FEMENINO

José Luis Valero Rabanillo MASTER E MASCULINO
Alberto Rubio Gaviero MASTER B MASCULINO
Gustavo Martin Martin MASTER C MASCULINO

ENTRECORTADOS CABEZON
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TRIPI

INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

LA RAYA TRAIL ALCANICES

C. D. ZAMORA CORRE -
ADARSA

INDEPENDIENTE
KITROC RUNNER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
ATLETAS POPULARES DE

Alberto Javier  Torices Ganso MASTER E MASCULINO VALLADOLID

Miguel Alegre Medina MASTER E MASCULINO ~ f11EIAS POPULARES

Luis Antonio Prieto Galvan MASTER B MASCULINO

Alberto Olmedo Gonzéalez  SENIOR MASCULINO

Alberto Def Campo SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE

Pedro Santiago Torres Esteban MASTER D MASCULINO  APVA

Raquel Ibafiez Marafia MASTER C FEMENINO INDEPENDIENTE

Ana Artés Artés SENIOR FEMENINO

Cristian Molero Del Valle MASTER A MASCULINO INDEPENDIENTE

Alberto Carazo MASTER E MASCULINO SOLORUNNERS
WWwWWw.ru nvasport.es

POBLACION
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

PLASENCIA
PARRILLA, LA
VALLADOLID

PALENCIA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

CABEZON DE
PISUERGA

BURGOS
BURGOS
PINAR, EL

VALLADOLID

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
ZAMORA

ZAMORA

MEDINA DE
RIOSECO

ZARATAN
SIMANCAS

LAGUNA DE
DUERO

SIMANCAS
VALLADOLID

VALLADOLID

HERRERA DE
DUERO

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LLOCNOU DE
SANT JERONI

BENAVENTE

LAGUNA DE
DUERO

4de5

META
00:46:03
00:46:04

00:46:04

00:46:09
00:46:09
00:46:29
00:46:34

00:46:42
00:46:48
00:46:55

00:46:58
00:46:59
00:47:06
00:47:06

00:47:07
00:47:09
00:47:13

00:47:29
00:47:42
00:47:42

00:47:46

00:47:48
00:47:58

00:48:01

00:48:03
00:48:08

00:48:09

00:48:12

00:48:24
00:48:39
00:48:45

00:48:46
00:48:49
00:49:05
00:49:48

00:49:50

00:49:55
00:49:56

00:50:01
00:50:02
00:50:28




7° EDICION 10 Y 5 KM VILLA DE SIMANCAS

POS. P.CAT. Dorsal
166 29 17
167 30 118
168 5 115
169 23 175
170 18 9
171 9 150
172 27 166
173 23 34
174 24 87
175 6 90
176 19 64
177 28 126
178 3 125
179 31 176
180 22 88
181 4 10
182 29 190
183 5 14
184 4 38
185 1 136
186 3 171
187 25 20
188 10 39
189 2 63
190 11 149
191 12 147
192 5 141
193 1 114
194 4 59
195 1 464
196 32 144

&

RUNVASPORT

Nombre
Pedro
David
Antonio

David
Cristébal

Nuria
José Luis
Francisco
Javier
Gabriel
Luis Angel
Cesar
Amelia
Angel
Jose Luis
Ana
Ricardo
Javier

Monica
Macarena

Inés
Sergio
Cristina
Miriam
Carlota
Cristina

Teresa
Fina
Patricia

Ana Isabel
Eulalio

10KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Ruiz Santamaria

Categoria
MASTER C MASCULINO

Fermoso Rodriguez MASTER C MASCULINO

Primo Gonzalez
Pérez Robledo

Frontela
Hernandez

MASTER G MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER E MASCULINO

Daghbouche Rubio SENIOR FEMENINO

Gonzélez Garcia
Aragonés Ruiz

Perez Rodriguez
Ruiz Garcia

Fernadndez Sardén

Sanz Esteban
Blanco Hernandez

Urbon Charro
Perez Rodriguez
Del Fraile

Reche Mendoza
Antén

Fernandez Ojeda

MASTER D MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER B MASCULINO
MASTER G MASCULINO

MASTER E MASCULINO

MASTER D MASCULINO
MASTER C FEMENINO

MASTER C MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER D MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER C FEMENINO

Sanchez-mira Cano PROMESAS FEMENINO

Vaca Gordillo
Escudero Verdugo
Sastre Sanz
Gonzalez Aparicio
Prieto Martinez
Caballero Bravo
Alvarez Fernandez

Hernandez
Sanchez

Dominguez Luis

Santana Mufioz
Aranda Gil

MASTER D FEMENINO
MASTER B MASCULINO
SENIOR FEMENINO

PROMESAS FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

MASTER C FEMENINO
MASTER G FEMENINO

MASTER B FEMENINO

MASTER E FEMENINO
MASTER C MASCULINO

Club

MIERCOLES A CORRER

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

PARQUE SPORT

CAT PARQUESOL

RUNNERS CIUTAT DE
VALENCIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETISMO SAN ANTONIO

C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
APVA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO
ARROYO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA

C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

POBLACION
BURGOS
VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

VILLALBA DE
LOS ALCORES

VALLADOLID

LA CISTERNIGA

BURGOS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

AGUILAR DE
CAMPOO

VILLARALBO

VALLADOLID
VALLADOLID

ZARATAN

FLECHA, LA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

BURGOS
SIMANCAS

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

MOJADOS
VALLADOLID

VALLADOLID

TUDELA DE
DUERO

ZAMORA

ZAMORA

CISTERNIGA, LA
VALLADOLID

5de5

META
00:50:37
00:50:41
00:51:18
00:51:24

00:51:27

00:51:28

00:51:31
00:52:22

00:52:30
00:52:32

00:52:36

00:52:56
00:52:56

00:53:12
00:53:30
00:53:30
00:54:33
00:55:01

00:55:02
00:56:36

00:58:46
00:59:09
00:59:35

00:59:36
00:59:51
01:00:03

01:00:16
01:01:25

01:01:25

01:01:27
01:02:39




